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П Е Т И Ц И Ј А
 За заведување на Хералдичко достигнување во Регистерот на Македонското хералдичко здружение 
Петиционер
Име:_________________________________________________
Презиме: _____________________________________________
Место и датум на раѓање: _______________________________
Место на живеење:_____________________________________
Образование/занимање/служба со која се идентификува:

_____________________________________________________

_____________________________________________________
Достигнувања: _____________________________________________________
_____________________________________________________
Ордени и медали: _____________________________________________________
_____________________________________________________

Генеолошки податоци
Татково име: _________________________________________
Место на раѓање: _____________________________________
Дедово име по татко: __________________________________
Место на раѓање: _____________________________________
Име на мајка со моминско презиме:______________________
Место на раѓање: _____________________________________
Дополнителни  генеолошки податоци:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________
Претходни регистрации

Хералдички авторитет:________________________________
Број на регистрација: _________________________________
Јурисдикција:________________________________________
Промени: ___________________________________________

Достигнување за кое се бара регистрација

Достигнување: ______________________________________
Автор на блазонот:____________________________________

Автор на емблазон:____________________________________

Датум на изработка:___________________________________

Блазон
Штит: _______________________________________________
_____________________________________________________

_____________________________________________________
_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________
Челенка: _____________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Мото: _______________________________________________
_____________________________________________________

Превод на мотото на македонски:

__________________________________________________________________________________________________________
Емблазонот се доставува на посебен лист 

Пат на наследување

Наследно завештание:

_____________________________________________________

_____________________________________________________
_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________
Наследници:

_____________________________________________________

_____________________________________________________
_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________
Приложени документи

Во прилог ги доставувам следниве документи:

_____________________________________________________

_____________________________________________________
_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________Вид на матрикула:
_____________________________________________________

Согласност и изјава
Јас, долупотпишанот, со потпишување на оваа Петиција изјавувам:

1. Податоците наведени во ова Петиција се точни и јас лично одговарам за нивната веродостојност.

2. Хералдичкото Достигнување за кое барам заведување во Регистерот е уникатно  и направено за мене, и не е преземено од друг армигер, 

или
3. Јас сум хералдички наследник на Достигнувањето за кое барам заведување во Регистерот.

(Непотребното да се прецрта)
4. Ги имам регулирано правата за користење на Достигнувањето со авторите на блазонот и енблазонот.
5. Ќе го употребувам Достигнувањето во онаа хералдичка форма во кое е заведено во Регистерот и нема да извршам промени на блазонот.
6. Разбирам дека заведувањето на Достигнувањето во Регистерот на Македонското хералдичко здружение не преставува потврда за титула, функција или пак позиција.
Петиционер




потпис

___________________________

_________________
Име и презиме



своерачен потпис
Бр:_________ 





датум:_________





Податоци за барателот























Овој податок ќе влезе во матрикулата при описот на армигерот. 








Позиции, функција која го идентификува армигерот, наместо претходниот податок.





Добиени ордени и медали кои се преставени на емблазонот.








Најосновни генеолошки податоци кои влегуваат во матрикулата при описот на армигерот. Можно е да се внесат и дополнителни информации, на следната страна.








Тука се наведуваат дополнителни генеолошки податоци. Препорачливо е  да се наведат најмалку дедовците и бабите од двете страни. 








Доколку грбот е регистриран претходно.


Институција која ја извршила претходната регистрација





Доколку се заведуваат дополнителни промени








Вид на достигнување: Грб, Хералдичко знаме, Беџ














Доколку не е можно да се наведе,  да се запише на првата линија: „ХЕРАЛДОТ ДА БЛАЗОНИРА“

































































Се запишува желбата на петиционерот во врска со начинот на наследување на грбот.























Наследници кои имаат право на наследност во моментот на заведување во регистерот.














Службен дел:





 Датум на прием:


____________________________


Примил:


____________________________


Дополнително:


____________________________





____________________________





____________________________





____________________________


Хералдичка анализа:


____________________________





____________________________





____________________________


Вид на матрикула:


____________________________


Изработена:


____________________________


Предадена:


____________________________


Објавена:


____________________________


Забелешка:


____________________________





____________________________





____________________________





____________________________





____________________________













